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Stichting de heer Th. M. den Brinker en mevrouw J.F. den Brinker - Vissers

Balans per 31 december

ACTIVA 31-12-2020 31-12-2019

Financiële vaste activa

Effecten 5.877.066  5.772.693  

Liquide middelen

ABN Amro 57.53.77.518 144.905       24.974         

Bank ten Cate 335.603 22.768         31.953         

167.673        56.927        

6.044.739  5.829.620  

PASSIVA

Eigen vermogen

Algemene reserve 5.533.956    5.561.620   

Bestemmingsreserve grote donaties 300.000       175.000      

Bestemmingsreserve wereldcalamiteiten 75.000         75.000         

5.908.956  5.811.620  

Overige schulden

Nog uit te keren donaties 135.783      18.000        

6.044.739  5.829.620  



Stichting de heer Th. M. den Brinker en mevrouw J.F. den Brinker - Vissers

Resultatenrekening

Inkomsten

Dividend en rente 84.433         103.631      

84.433           103.631         

Uitgaven

Beheerloon 57.630         57.423         

Bankkosten 134              139              

Bestuur 750              1.025           

Diversen 685              930              

59.199           59.517           

Resultaat excl. koersresultaat 25.234           44.114           

Koersresultaat effecten 247.593         762.233         

Totaal resultaat 272.827         806.347         

2020 2019



Stichting de heer Th. M. den Brinker en mevrouw J.F. den Brinker - Vissers

Vermogensvergelijking

Stand kapitaal per 1-1-2020 5.811.620   

Resultaat 2020 272.827      

6.084.447   

Bij:  dividendbelasting 792              

Af: donaties -137.783     
Af: donaties ten laste van reserve wereldcalamiteiten -38.500       

Stand kapitaal per 31-12-2020 5.908.956   



Stichting de heer Th. M. den Brinker en mevrouw J.F. den Brinker - Vissers

Toelichting op de balans

Financiële vaste activa

Effecten

31-12-2020 31-12-2019
Aandelen 2.434.620      2.426.716     

Obligaties 3.133.577      2.919.169     

Vastgoed 114.377          152.645        

Alternatieve beleggingen 194.492          274.164        

5.877.066      5.772.693     

Eigen vermogen

Bestemmingsreserve grote donaties

Deze reserve is gevormd om een aantal grote projecten te kunnen ondersteunen.

In 2020 is € 125.000 toegevoegd aan deze reserve.

Bestemmingsreserve wereldcalamiteiten

Deze reserve is gevormd om snel te kunnen inspelen op calamiteiten die

zich in de wereld voordoen.

In 2020 zijn de volgende bedragen ten laste van deze reserve uitgekeerd:

Stichting Vluchteling 15.000            

Nederlandse Rode Kruis 10.000            

Stichting Erasmus MC 10.000            

Samenwerkende Hulporganisaties 3.000               

Kenniscentrum Filantropie 500                  

38.500            

In 2020 is € 38.500 toegevoegd aan deze reserve.

Overige schulden

Nog uit te keren donaties

31-12-2020 31-12-2019

Aids Fonds -                   5.000             

Kinderfondsen 3.000               3.000             

Lionel Heart Foundation -                   10.000           

Stichting CARE Nederland 10.000            -                 

SOS Kinderdorpen 10.000            -                 

Stichting Homa Bay/ Kenya 9.046               -                 

Stichting Together 7.500               -                 

De Vakantiebank 7.500               -                 

Stichting Vrienden van XR 7.500               -                 

SIAYA EDUCATION PROJECT 5.700               -                 

Stichting Ray of light 5.000               -                 



Humanitaire Hulp Syrie 5.000               -                 

Stichting Kind en Oor 5.000               -                 

Stichting Niketan 5.000               -                 

Stichting Nav Jeevan 5.000               -                 

Stichting Wolken Theater 5.000               -                 

Stichting Quina Care 5.000               -                 

Stichting Awinbono 5.000               -                 

Tekenen voor kinderen 5.000               -                 

STICHTING LIEN DOI 4.870               -                 

Stichting Noodhulp Filippijnen 4.000               -                 

Oral Health Rwanda 3.913               -                 

Stichting Help Flores 3.850               -                 

Stichting Christ Hope Nederland 3.500               -                 

Stichting Armoedefonds 3.104               -                 

Stichting Adamfo Ghana 3.000               -                 

SeeYou Foundation 2.800               -                 

Stichting Babungo 1.500               -                 

Totaal nog uit te keren donaties 135.783          18.000           

Toelichting op de donaties

In 2020 zijn de volgende donaties toegezegd:

Stichting CARE Nederland 10.000            

SOS Kinderdorpen 10.000            

Stichting Homa Bay/ Kenya 9.046               

Stichting Together 7.500               

De Vakantiebank 7.500               

Stichting Vrienden van XR 7.500               

SIAYA EDUCATION PROJECT 5.700               

Eye for others 5.000               

Stichting Ray of light 5.000               

Humanitaire Hulp Syrie 5.000               

Stichting Kind en Oor 5.000               

Stichting Niketan 5.000               

Stichting Nav Jeevan 5.000               

Stichting Wolken Theater 5.000               

Stichting Quina Care 5.000               

Stichting Awinbono 5.000               

Tekenen voor kinderen 5.000               

STICHTING LIEN DOI 4.870               

Stichting Noodhulp Filippijnen 4.000               

Oral Health Rwanda 3.913               

Stichting Help Flores 3.850               

Stichting Christ Hope Nederland 3.500               

Stichting Armoedefonds 3.104               

Stichting Adamfo Ghana 3.000               

SeeYou Foundation 2.800               

Stichting Babungo 1.500               

137.783          


